de nº 52.954.144/0001-80.
OBJETO: Pregão Eletrônico, objetivando a futura e 
eventual futura e eventual aquisição de Materiais de 
Consumo - Pneus para Máquinas Pesadas e Câmaras 
de Ar, em atendimento dos municípios consorciados 
ao CIM Noroeste/ES”.
VALOR GLOBAL: R$ 4.352.350,40 (quatro milhões, 
trezentos e cinquenta e dois mil, trezentos e 
cinquenta reais e quarenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 01/12/2025.

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 
419/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 462/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA:

[...]

LTDA, CNPJ nº 39.483.895/0001-06.
OBJETO: Pregão Eletrônico, objetivando a futura e 
eventual futura e eventual aquisição de Materiais de 
Consumo - Pneus para Máquinas Pesadas e Câmaras 
de Ar, em atendimento dos municípios consorciados 
ao CIM Noroeste/ES”.
VALOR GLOBAL: R$ 2.373.511,19 (dois milhões, 
trezentos e setenta e três mil, quinhentos e onze 
reais e dezenove centavos).
DATA DE ASSINATURA: 01/12/2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente do Consórcio CIM Noroeste/ES

Protocolo 1680848

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Aviso de Licitação

AVISO DE EDITAL